
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKPĖDĖS  LIGONINĖS

DIREKTORIAUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKPĖDĖS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ

MEDICININIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR KAINŲ TVIRTINIMO

2024 m. balandžio 17 d. Nr. V-50 (1.1 E)

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30

d. įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir

jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“, 2 punktu ir naudojant

Lietuvos statistikos departamento pateiktus vartotojų ir sveikatos priežiūros paslaugų kainų

indeksus, Sveiktos apsaugos ministerijos pateiktais 2024 m. balandžio 9 d. raštu Nr. (1.1.20-12)10-

1315 paskaičiuotais mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo

koeficientais:

1. T v i r t i n u pridedamą viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės teikiamų mokamų

medicininių paslaugų sąrašą ir kainas.

2. N u r o d a u  laikyti netekusiu galios 2023 m. gruodžio 1 d. viešosios įstaigos

Vilkpėdės ligoninės direktoriaus įsakymą Nr. V-149(1.1) „Dėl viešosios įstaigos Vilkpėdės

ligoninės teikiamų mokamų medicininių paslaugų sąrašo ir kainų tvirtinimo“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 18 d.

              

Direktorė      Ina Čebotariova

Parengė

Finansų r apskaitos skyriaus vedėja, vyriausioji finansininkė

Vida Grigaliūnaitė

2024-04-17

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

VšĮ Vilkpėdės ligoninės direktoriaus

2024 m. balandžio 17  d. įsakymu Nr. V-50(1.1 E)

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKPĖDĖS LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ MEDICININIŲ

PASLAUGŲ  SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas
Kaina

EUR

1 2 3

MOKAMOS SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO PASLAUGOS (1 lovadienis)

3963 Bendroji slauga 79,76

3964 Bendroji slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 290,95

3965 Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos terapija 127,50

3966
Bendroji slauga ir palaikomasis gydymas, pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija
324,69

3967 Vegetacinės būklės pacientų slauga 113,70

3968
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių

ventiliacija
290,95

3969
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija
161,43

3970
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija
324,69

3971 Demencija sergančių pacientų slauga 106,73

3972
Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė

plaučių ventiliacija
290,95

3973
Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija
154,47

3974
Demencija sergančių pacientų slaugai, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija
324,69

PALIATYVIOSIOS PAGALBOS PASLAUGOS

2972 Paliatyvioji pagalba suaugusiems 83,30

3628
Paliatyvioji pagalba suaugusiesiems ir vaikams, kai atliekama dirbtinė

plaučių ventiliacija
290,95

3630
Paliatyvioji pagalba vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai

taikoma visiška parenterinės mitybos terapija
210,94

3632

Paliatyvioji pagalba vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai

pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija ir taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija

418,59

PACIENTŲ PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

2004 Gydytojo specialisto konsultacija 35,81

INJEKCIJOS, INFUZIJOS

4001 Kraujo paėmimas iš  venos 5,75

4003
Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, apsauginis

skiepas (neįskaitant vakcinos kainos)
4,02

4004 Injekcijos į veną 5,75

Elektroninio dokumento nuorašas



4006 Injekcijos į raumenis     4,02

4009 Infuzija į veną 10–30 min. 9,64

4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 11,63

KINEZITERAPIJA

Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, prižiūrimas specialisto,

1 procedūra):

8003 grupinis užsiėmimas 6,53

8004 individualus užsiėmimas 10,16

Taikomoji KT (ERGOTERAPIJA):

8018 individualus užsiėmimas 14,53

8019 grupinis užsiėmimas 10,16

GYDOMASIS MASAŽAS

10004
Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių masažas

(2 vienetai) 8,65

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 vienetai) 13,02

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 vienetai) 13,02

10015 Apatinės galūnės masažas (2 vienetai) 8,65

BIOCHEMINIAI TYRIMAI*

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 4,25

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 2,53

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 3,53

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas 3,53

15024 Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas 5,16

15025
Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal Friedevaldo

formulę 1,09

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas 4,16

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 3,25

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 3,25

15031 Natrio koncentracijos nustatymas 2,19

15040 Geležies koncentracijos nustatymas 4,53

15043 Magnio koncentracijos nustatymas 5,53

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 4,25

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 4,25

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 4,25

15124 Laisvo tiroksino (LT(4)) nustatymas imunofermentiniu metodu 21,91

15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu metodu 18,66

15130 Laisvo trijodtironino (FT(3)) nustatymas imunofermentiniu metodu 23,91

15187
Prostatos specifinio antigeno nustatymas trečios kartos imunofermentiniu

metodu 28,41

15194
Feritino koncentracijos nustatymas

23,72

HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI*

16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 11,22

16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje) 2,09

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 9,50

16065 Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti 0,81

Elektroninio dokumento nuorašas



MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI*

17001 Neigiamo skreplių pasėlio rankiniu būdu nustatymas 15,85

17006 Neigiamo šlapimo pasėlio rankiniu būdu nustatymas 8,06

17010
Neigiamo kraujo pasėlio automatizuotu būdu (aerobams ir anaerobams)

nustatymas 47,17

17011
Neigiamo kraujo pasėlio rankiniu būdu (aerobams ir anaerobams)

nustatymas 22,54

17015 Kraujo pasėlio grybams automatizuotu būdu nustatymas 28,60

17017 Neigiamo sterilių organizmo skysčių pasėlio rankiniu būdu nustatymas 21,82

17018 Neigiamo pūlingų eksudatų pasėlio nustatymas 21,82

17019 Neigiamo tepinėlių iš žaizdų aerobams pasėlio nustatymas 9,69

17022 Neigiamo tepinėlio iš nosies auksiniam stafilokokui nustatymas 10,60

17032 Neigiamo išmatų diagnostinio pasėlio nustatymas 28,41

17037
Neigiamo įvairios patologinės medžiagos pasėlio grybams (išskyrus odos,

nagų ir plaukų) nustatymas 13,41

17039 Neigiamo odos, nagų ir plaukų pasėlio grybams nustatymas 11,85

17045
Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas diskų difuzijos metodu (6

diskai) 8,78

17046
Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas diskų difuzijos metodu (12

diskų) 11,60

17067 Legionelių identifikavimas 25,63

17083 Anaerobų identifikavimas iki genties 12,85

17084 Anaerobų identifikavimas iki rūšies 27,88

17086 Candida genties grybų nustatymas testų sistemos metodu 11,60

17087 E.coli O157 identifikavimas 18,75

17118 Anaerobų identifikavimas iki rūšies automatizuotu būdu 25,63

17168 Žmogaus imunodeficito viruso 1/2 (ÞIV 1/2) antikūnų tyrimai (su ŽIV1 O) 7,50

17218 RPR kokybinė reakcija 3,63

17219 RPR pusiau kiekybinė reakcija 3,34

17220
TPHA – kokybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum

antigenu 4,25

17261
Pasėlis dėl TBį Bactec MGIT skystą mitybinę terpę pirminiam neigiamam

pasėliui išaiškinti 64,08

17263
Pasėlis dėl TBį Bactec MGIT skystą mitybinę terpę pirminiam teigiamam

pasėliui išaiškinti 75,95

PATOLOGIJOS TYRIMAI*

30043
Patologoanatominis mirusio ligonio tyrimas (autopsija) be papildomų 

histocheminių, imunohistocheminių, biocheminių ir kitų tyrimų
426,49

* Paslaugos ir tyrimai, kurie gali būti atliekami pagal sutartis kitose ASPĮ

** Paliatyviosios pagalbos paslaugos teikimo trukmė neribojama pagal Paliatyviosios pagalbos

paslaugų suaugusiems ir vaikams teikimo reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos  Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2007 m. sausio 11 d. įsakymu  Nr.V-14 „Dėl Paliatyviosios pagalbos

paslaugų suaugusiems ir vaikams teikimo reikalavimų aprašo patvirtinimo“, 27 punktą.

_______________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vida Grigaliūnaitė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILKPĖDĖS 

LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 
MEDICININIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR 
KAINŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. V-50 (1.1 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Administracija-Direktorius Ina 
Čebotariova  2024-04-17

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




